

IW Handel & Service ApS

Strandkrogen 12, 2670 Greve

CVR-nr. 38 75 85 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

William Feely
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IW Handel & Service ApS Strandkrogen 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 75 85 86
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	William Feely
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.343.683 mod 5.828.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.584.870 mod 5.825.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.343.683	5.828.665
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.246.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.124	0
Øvrige finansielle omkostninger	-223.664	-616.588
Resultat før skat	7.148.810	7.458.077
Skat af årets resultat	-1.563.940	-1.632.924
Årets resultat	5.584.870	5.825.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Overføres til overført resultat	5.274.870	5.825.153
Disponeret i alt	5.584.870	5.825.153

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.667	0
1 Investeringsejendomme	68.275.000	68.275.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.294.667</u>	<u>68.275.000</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.334.667</u>	<u>68.275.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.789	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	757.557	568.433
Andre tilgodehavender	767.431	156.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.565.777</u>	<u>724.433</u>
Likvide beholdninger	1.278.847	22.593
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.844.624</u>	<u>747.026</u>
Aktiver i alt	<u>71.179.291</u>	<u>69.022.026</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	28.978.163	28.978.163
5 Overført resultat	12.094.551	6.819.681
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Egenkapital i alt	<u>41.432.714</u>	<u>35.847.844</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.199.734	7.871.822
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.199.734</u>	<u>7.871.822</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.107.328	18.767.348
Deposita	2.272.663	2.086.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.379.991</u>	<u>20.853.676</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.011.790	2.600.000
Gæld til pengeinstitutter	0	518.365
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.170	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.989	316.912
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.236.028	0
Anden gæld	529.875	1.013.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.166.852</u>	<u>4.448.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.546.843</u>	<u>25.302.360</u>
Passiver i alt	<u>71.179.291</u>	<u>69.022.026</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Investeringsejendomme			
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>			
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
IW Ejendomsservice ApS,	100 %	40.000	0
		40.000	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2019		28.978.163	28.978.163
		28.978.163	28.978.163
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		6.819.681	994.528
Årets overførte overskud eller underskud		5.274.870	5.825.153
		12.094.551	6.819.681

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
	310.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 68.275 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IW Holding ApS, CVR-nr. 38 82 37 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Howard William Feely

Direktør og dirigent

På vegne af: IW Handel & Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-152164595172

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-06-02 08:13:51Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-02 10:52:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>